

CMG Holding ApS
Julsøvænget 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 33 22 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022

Kent Posselt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMG Holding ApS Julsøvænget 24 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 74 45 57
	CVR-nr.: 26 33 22 06
	Stiftet: 12. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Posselt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Rebecca Posselt ApS, Silkeborg ARCK ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	CD + NH Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.271 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-25.371	-106.752
1 Personaleomkostninger	-352.206	-205.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Resultat før finansielle poster	-457.577	-391.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.297
Indtægter af kapitalinteresser	41.536.821	800.442
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.071.173	1.220.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.243	20.434
Andre finansielle indtægter	253.099	144.852
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.250	-12.094
Øvrige finansielle omkostninger	-161.656	-97.475
Resultat før skat	42.271.853	1.679.046
2 Skat af årets resultat	-744	1.210
Årets resultat	42.271.109	1.680.256
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	1.304.237
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.852.314	-11.294.360
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	27.123.423	8.670.379
Disponeret i alt	42.271.109	1.680.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.667	206.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.667</u>	<u>206.667</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
6	Kapitalinteresser	759.858	3.721.723
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.891.768
5	Andre tilgodehavender	8.903.185	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.663.045</u>	<u>18.613.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.789.712</u>	<u>18.820.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.059	2.582
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.328.399	1.042.156
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	677.100	677.100
	Tilgodehavende selskabsskat	2.142	959
	Andre tilgodehavender	667.936	637.282
	Periodeafgrænsningsposter	3.721	3.645
	Tilgodehavender i alt	<u>14.682.357</u>	<u>2.363.724</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	834.837	647.081
	Værdipapirer i alt	<u>834.837</u>	<u>647.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.530.656</u>	<u>1.433.518</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.047.850</u>	<u>4.444.323</u>
	Aktiver i alt	<u>49.837.562</u>	<u>23.264.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.859	2.152.934
Overført resultat	43.811.427	16.688.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	49.254.286	21.965.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.075.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.958	88.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433.330	52.702
Anden gæld	59.988	82.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.276	1.298.545
Gældsforpligtelser i alt	583.276	1.298.545
Passiver i alt	49.837.562	23.264.483

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.447.294	8.017.625	400.000	21.989.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-11.294.360	8.670.379	3.000.000	376.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	0	1.304.237	0	1.304.237
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.304.237	0	-1.304.237
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.152.934	16.688.004	3.000.000	21.965.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-1.852.314	27.123.423	5.000.000	30.271.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Egenkapitalbevægelser	0	17.239	0	0	17.239
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning på anlægsaktiver	0	0	1.931.542	0	1.931.542
Tilskud til dattervirksomhed	0	0	-1.931.542	0	-1.931.542
	125.000	317.859	43.811.427	5.000.000	49.254.286

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.488	199.761
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>352.206</u>	<u>205.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-1.210
Betalt udenlandsk udbytteskat	744	0
	<u>744</u>	<u>-1.210</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-193.333	-113.333
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-273.333</u>	<u>-193.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>126.667</u>	<u>206.667</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	17.001	17.001
Kostpris 31. december	17.001	17.001
Nedskrivninger 1. januar	-16.999	-11.702
Årets resultat	0	-5.297
Opskrivninger 31. december	-16.999	-16.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2	2
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebecca Posselt ApS	Silkeborg	100 %
ARCK ApS	Silkeborg	33,33 %
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	8.903.185	0
Kostpris 31. december	8.903.185	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.903.185	0

Af andre tilgodehavender forfalder 6.677 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
6. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.551.790	6.251.790
Tilgang i årets løb	0	-4.000.000
Afgang i årets løb	-1.126.790	300.000
Afgang i årets løb	0	-1.000.000
Kostpris 31. december	425.000	1.551.790
Opskrivninger 1. januar	2.169.933	13.458.996
Overført til andre kapitalandele	0	-9.671.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.385	824.156
Årets tilbageførsler på afgang	-2.036.699	-2.417.901
Egenkapitalbevægelser	17.239	-23.714
Opskrivninger 31. december	334.858	2.169.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december	759.858	3.721.723
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CD + NH Holding ApS	Aarhus	20 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.000.000	0
Overført fra associerede virksomheder	0	4.000.000
Afgang i årets løb	-4.000.000	0
Kostpris 31. december	0	4.000.000
Opskrivninger 1. januar	10.891.768	0
Årets resultat	0	1.220.164
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger samt tilbageførsel af opskrivninger på afhændede værdipapirer	-10.891.768	0
Overført fra associerede virksomheder	0	9.671.604
Opskrivninger 31. december	0	10.891.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	14.891.768

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi, som er vurderet til den forholdsmæssige ejerandel, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved deres indregning af aktiver.

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	834.837
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>187.756</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer for 0,8 mio.kr. og bankindestående for 24,5 mio.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4.028 t.kr. pr. 31/12 2021.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgår 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.